Опубликовано в ИБ «Районный вестник»  № 30(632) от 14 июня 2019 года

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «   10    »  июня  2019 года     №     173

г. Галич

О внесении изменения в постановление  администрации Галичского муниципального района от 15 апреля 2019 года № 115/1

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Внести в постановление администрации Галичского муниципального района от 15 апреля 2019 года № 115/1 «Об образовании комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Галичского муниципального района» следующие изменение:
1)Приложение № 2 «Состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории Галичского муниципального района» дополнить строкой следующего содержания:

	Данилов
Дмитрий Васильевич

-
	начальник отделения участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Галичский»  (по согласованию).

2.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района  Фоменко В.А.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава
муниципального района                                                           А.Н. Потехин